
1

Dodatek č. 1/2022

ke smlouvě o účasti na řešení projektu a využití výsledků výzkumu a vývoje při řešení projektu
„Nanovlákenná síťka s příměsí kanabinoidů pro léčbu ran po rozsáhlém chirurgickém

zákroku“

uzavřené v souladu s ustanovením § 2 odst. 2 písm. j) zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu,
vývoje a inovací z veřejných prostředků a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o podpoře

výzkumu a vývoje), v platném znění

Smluvní strany

1. Příjemce dotace

Název: EcoFuel, Laboratories, s.r.o.
se sídlem: Ocelářská 392/9, Praha 9 – Libeň, 190 00, Česká republika
IČ: 28973852
DIČ: CZ28973852
Bank. spojení: .
Č. účtu: 0
Zastoupen: doc. Ing. Petrem Kaštánkem, Ph.D. - jednatelem firmy
Zapsán u rejstříkového soudu vedeným Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 157047

(dále jen „Příjemce“)

a

2. Další účastník projektu

Název: Fakultní nemocnice Královské Vinohrady
se sídlem: Šrobárova 1150/50, Praha 10, 100 34, Česká republika
IČ: 00064173
DIČ:
Bank. spojení:
Č. účtu: 4 0
Zastoupena: MUDr. Janem Votavou, MBA, ředitelem

(dále jen „Další účastník “)

uzavřeli mezi sebou ve dnech 28. a 30. 5. 2018 Smlouvu o účasti na řešení projektu a využití výsledků
výzkumu a vývoje při řešení projektu „Nanovlákenná síťka s příměsí kanabinoidů pro léčbu ran po
rozsáhlém chirurgickém zákroku“ (dále jen Smlouva), ve smyslu § 2 odst. 2 písm. j) zákona č. 130/2002
Sb., o podpoře výzkumu, vývoje a inovací z veřejných prostředků a o změně některých souvisejících
zákonů (zákon o podpoře výzkumu a vývoje), v platném znění (dále jen zák. č. 130/2002 Sb.) a dále dne
1. 10. 2021 Dodatek č. 1/2021 k výše jmenované Smlouvě.

Dnešního dne uzavírají smluvní strany tento dodatek č. 1/2022 ke Smlouvě, kterým se upravuje její znění
takto:

I.
upřesňuje se:

1. řešení projektu je rozloženo do obddobí 01/2018 – 05/2022
2. Příloha č. 1 – Uznané náklady na řešení projektu a výše účelové podpory
2. Příloha č. 2 – Věcná náplň řešení projektu



2 
 

II. 
Ostatní ustanovení výše uvedené smlouvy a dodatku zůstávají beze změny.  
 
Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech rovné právní síly, z nichž každá smluvní strana obdrží 
jedno vyhotovení.  
 
Dodatek nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami.  
 
Smluvní strany shodně prohlašují, že tento dodatek je projevem jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz 
souhlasu s jeho obsahem připojují své podpisy. 
  
 
 
Za Příjemce: 
 
V Praze dne 15.8.2022 

 
 
 
 
 
 
 

---------------------------------------------------- 
doc. Ing. Petr Kaštánek, Ph.D. 

Jednatel firmy EcoFuel Laboratories s.r.o. 
otisk razítka 

 
 
 
Za Dalšího účastníka: 
 
 
V Praze dne 31.05.2022 

 
 
 
 
 
 
 
 

---------------------------------------------------- 
Ředitel Fakultní nemocnice Královské Vinohrady 

otisk razítka 


